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GEO BIM
Pasqyrat financiare

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2019

Shumat ne Leke 2019 2018
I TE ARDHURAT 15,383,749 4,826,465
. SHPENZIMET (li= 1+2+3+4+5) (1,872,342) (2,120,532)
1 Shpenzime per materiale (1=a+b-c) - -
a. Inventari ne celje - -
b.Shpenzime per mallrat - -
c.Inventari ne fund te vitit - -
2 Shpenzime personeli (2=a+b) (364,104) (336,096)
a.Pagat (312,000) (288,000)
b.Sigurime shogerore (52,104) (48,096)
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata (561,142) (521,744)
4 Tetjera (1,835,817) (1,262,692)
Energji, uji, fax, telefon, internet - -
Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit - -
Benzin, Nafte, Gaz (523,715) -
Qera ambjenti - -
Pagesa - -
Taksa doganore e bashkiake (29,500) (14,000)
Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera (1,282,602) (1,248,692)
5 Shpenzime Financiare 888,720 -
Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 888,720 -
A. Fitim (humbje) para tatimit A=i+i 13,511,407 2,705,933
6 Shpenzime te tatimit mbi fitimin (2,026,711) -
B. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar B=A+6 11,484,696 2,705,933




